p,.efdtura "de Óão ']o« do.J Campo.J

t.Jtodo de: Óão: 1>oulo

LIVRO N9

DECRETO N9 7365/9 1 - --
de 16 de agos t o de l .99 1

FLS. N°

"U~~I': t\00 ',~t ) i' ') Jl 1 t.~·: •.1

t;')Lr ·,v,: .. · . ; . 1ü

~- 0 .--'"1'-J -] -de"'_jj/ _sill't J

Dispõe so~re abertura de cre
dito adicional no valor de
CrS 11.000.000 , 00

O Prefeito Municioal de São Jo s ~ dos Camoos,
no uso das atribuições que l he confere o artigo 79 da Lei n9 3907 de 03

de dezembro de 1990 e artigo 92, inciso IX da Lei Orginica do t1unicioio
de 05 de abril de 1990 ,

D E C R E T ,~,

/\rtigo 19- Fica aberto na Secre taria da Fa
zenda um credito adicional no valor de Cr$ ll .000.000,00 (Onze Milhões de
Cruzeiros) destinado a su~ lementar as seguintes dotações do orçamento vi
ge nte:

03 . 14

03.14 - 03070202.004

03.14-3132

03 . 14-030702 02. 03 1

03.14 - 3120

04.20

04 . 20 - 0309040 1 .001

04 . 20 -4120

13.20

13.20-15814862 . 039

13 . 20 - 3132

S E C R E T ft. R I A O E G O V E IH! ()

ADMINIS TRAÇAO REGIONAL DO DISTRI TO
DE SAO F~ANCISCO X~VIER

Manutenção dos Servi ços
Outros Serviços e
Encargos

Conservação de Pr 6p r i os e
Logra douros Publ i cas
Material de Consumo

SECRETARIA DE PLANEJA~EMTO

DEPARTAME~TO DE PLAMEJAMEMTO
T E R R I T Q R I A L E U R B 11. N I S tW

M6veis, Mâq uinas e Out ros

Equipamen t os e ~i t e r ia l

Permanente

2 . 000 . 000,00

6 . 000.000,00

2.000.000,00

S E C R E TA R I A O O DE S E N V O L V I ~1 F. ~n O S O C I A L
DEPARTAMENTO DE ArAO S~CIAL

Cursos e Especializações
Outros Serviços e
Enca r gos 1.000 . 000,00

Artigo 29 - O credito aberto no artigo ante
rior corre ra por conta da anulação parcial das se0uintes dotações

PnfeiiuN/dc Sao ']oéé do.J Campod

€.Jtado de: Soo: 1Jaulo

LIVRO N9 FLS. N9

cont. do decreto n9 7365/91 - fls. 02.

03. 14

03.14-03070202.021
03.14 - 3120
03.14-3132

03.14-03070202 . 081

03.14-3131

03.14-08411854.036
03.14-3120
03.14-3132

04 . 20

04 . 20-03090402.004
04.20-3131

13.20

13.20-15814862.075
13.20-3120

ADtliNISTRAÇAO F'E'1IONP.L DO DISTRITO
DE SAO FRA~CISCO XAVIER
Conservação da Frota

~1 a te r i a 1 de C o n s u mo
Outros Serviços e
En ca rgos

Cursos Profissionalizantes
Remuneração de Serviços

Pessoais
Progra~a Materno Infantil

r1aterial de Consumo
~utros Serviços e
En cargos

SECRETARIA DE PLANEJA~E~TO

DE PART M1E NTO DE P LA~EJM~nl TO
TERRITORIAL E URBA~ISMO
Manute nção dos Serviços

Remuneração de Serviços
Pessoais

2.000.000,00

3.500.000,00

500.000,00

500.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DEPARTAMENT~ DE ACAO SOCIAL
Centros Comunitãrios
~aterial de Consumo 1.000 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrarã e~ vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio .

16 de agosto de 1991 .
Prefeitura Municipal de S~ose dos Campos,

dos Santos

a Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos J ur1dicos, aos dezesseis dias do mês de agosto
do ano de mil novecentos e

DF0/1 ira

noventa e um. ~~---

( ~to Jünio
Divisão de Formalizaçã